
Testuje všechny 
známé lakovací 
metody a procesy

Nové 
vývojové 
centrum



Ekonomika

Umíme zjistit přesné náklady na 

jeden konkrétní výrobek v rámci 

lakovacího procesu. Nezávisle na 

typu produktu nebo výroby.

Robotika

Navrhneme a otestujeme  

v reálných podmínkách efektivitu 

nasazení robotů. Od navěšování, 

lakování až po automatické měření 

tloušťky vrstvy barvy.

Testování 
v reálných 
podmínkách

Kvalita a efektivita 
v lakování

Vývojové centrum je sestaveno 

jako linka s lakovací kabinou, od 

ručního lakování až po robotické 

aplikace, všemi druhy dopravníků 

a plnohodnotnou chemickou 

předúpravou. 

Umožňuje také vypalování na 

vysoké teploty.



Automatizace

Navrhneme a otestujeme v simulacích 

i reálném provozu proces lakování  

a vyhodnotíme jeho efektivitu.

Unikátní chemická 
předúprava

V naší plnohodnotné chemické 

předúpravě otestujeme vhodné 

technologické postupy. Pomocí 

několik chemických procesů v rámci 

jednoho testu pro vás vybereme ten 

nejvhodnější.

• navěšování výrobků

• svěšování výrobků

• aplikace maskování

• lakování

• robotická logistika barev

• měření vrstvy barvy před 

 i po vypálení

• a další

Robotické 
aplikace

Podpora 
laboratoře SQI

Díky naší moderní laboratoři 

vše ověříme certifikovanými 

zkouškami (korozní testy, 

mechanické zkoušky, analýzy 

funkčních i odpadních vod).

www.sqi.cz



+420 541 422 611

info@itsbrno.cz

www.itsbrno.cz

Jsme tu pro vás. 

Jsme součástí skupiny 

IDEAL-Trade Service, spol. s r.o. 

Řípská 1549/11a

627 00 Brno

Česká republika

+421 322 289 693

objednavkysk@itstrencin.sk

www.itstrencin.sk


